
Zápis

 na veřejné zasedání zastupitelstva obce Kvítkov
konaného v úterý   dne 25.2.2025 od 17 .00 hod 

Přítomni:  Zelenková  Jana,  Zelenka  Jaroslav,  Zelenková  Jana  ml.,Kurtinec  Jaroslav,Novotný 
František,   Kebrlová Jana,  Zahradník Miroslav

Omluvení:  Málek Roman, Bauer David

Zasedání bylo řádně svoláno, informace byla zveřejněna na úřední desce a na elektronické úřední 
desce OÚ Kvítkov 17.2.2025 do 26.2.2025
Předsedající oznámil, že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva, je přítomno  7 členů 
zastupitelstva z celkového počtu  9 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné

Ověřovatelé zápisu: 
Podle platného jednacího řádu určil předsedající ověřovatele zápisu:
Novotný František , Zelenková Jana ml.

Zapisovatelka: Zelenková Jana

Program

 Program
1. Oslavy 725 let založení obce
2. Dotace z Libereckého kraje POV
3. Čištění odvodnění par. 290/44
4. Cyklotrasy v DSO Peklo
5. Různé

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti:0  Zdrželi se: 0
Program veřejného zasedání byl schválen

Usnesení č. 1//02/2025

1. Oslavy 725 let založení obce
    Oslavy budou 16.8.2025, program je připraven, občerstvení je zajištěno. 

Vzato na vědomí

2. Dotace z Libereckého kraje POV
    Liberecký kraj vyhlašuje dotace z programu obnovy venkova. Bude vyhlášen 26.2.2025 za stejných 
    podmínek jako loni. T.j. dotace nejvýše 400.000,-  a nejvýše 70%
   Budeme žádat na opravu omítek a parapetů   na budově OÚ, cena opravy bude cca 1.000.000,-

Návrh usnesení
    Zastupitelstvo obce Kvítkov souhlasí  podáním žádosti o dotaci z programu 2.1. Program     
obnovy venkova z DT  1   oprava budovy obecního úřadu 
Výše žádosti 400.000,- Kč 



 Zastupitelstvo obce schválilo vyčlenění  finančních  prostředků na vlastní podíl obce

Výsledek hlasování:   Pro:7   Proti: 0  Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/02/2025 bylo přijato

3. Čištění odvodnění par. 290/44
    Fiirma STOCK poslala cenovou nabídku na čištění kanalizace od Vítků k Růžičkům.
    Cena je 17140,- bez DPH, bude fakturováno dle skutečnosti

   Návrh usnesení:
    Zastupitelstvo obce souhlasí s nabídkou firmy STOCK čistící služby , Teplice IČO 07246170

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3//02/2025

4. Cyklotrasy v DSO Peklo
    DSO Peklo připravuje propojení tras, které vedou na území DSO, žádalo by se o dotace na 
    pořízení infrastruktury. 
     Máme vytipovat příhodná místa na umístění  např. nabíječky elektrokol, informační tabule či 
    odpočinkových míst na našem území.
    Navrhujeme informaci tabuli v obci, odpočinkové místo při MK par.č. 304 po které vede 
    cyklostezka (lavičky již zde jsou)
    a nabíječku na kola v obci.

Vzato na vědomí

5. Různé
    - solární lavičky - cena je příliš vysoká, nebudeme pořizovat.

V Kvítkově 5.3.2025

Ověřovatelé zápisu:   ………………………….

                                   …………………………..

Zelenková Jana
starostka obce


